
 

Stránka 1 z 1 

Název položky:  Publikace FDU 1 

Název publikace:       Together – Ateliér grafického designu a vizuální komunikace 
Autor:  Kristina Fišerová, Rostislav Vaněk 

Pracoviště: FDULS 
    

počet ks  400 celkem 
formát 215 mm x 215 mm    
vazba šitá brožura - systém, kdy se dají stránky otevřít do roviny (nikoliv běžná V4) 

obálka  
papír Kartonová obálka se záložkami 19 cm přední i zadní. 
gramáž v g 400 g, typ papíru – ofset 

barevnost obálky barevnost 2/2 po obou stranách líc, rub 
lamino obálky  ano - matné 
lak obálky   ne 
tisk na hřbetu   ano 
další specifikace: 

vnitřní blok  
počet stran:  396 stran 
barevnost:  4/4 
papír: gramáž v g- min. 140 g  typ papíru – matná křída 

v textu  jsou obrázky, grafy, fotografie apod. 
spadávka textu:        ano  
 

další specifikace:  ořízka horní červená. Prosíme zabalit každou knihu zvlášť do průhledné ochranné fólie. 

technologie tisku: ofsetový 

zkušební výtisk   ano  tištěný: nesvázaný, může být digitálním tiskem 
Po případné opravě nebudu chtít další zkušební výtisk. 
 
Žádáme, aby byla hotová zakázka dodána do 6 týdnů od potvrzeného dodání tiskových dat na adresu:  
Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara, Univerzitní 28, 301 00 Plzeň. 
 
Další specifikace:  
 

 

Maximální jednotková cena bez DPH:   550,00  


